
UCHWAŁA NR XLV/48/17
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku,  poz. 814 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, 
art. 236, art. 237 ust. 1 i ust. 2 pkt 1,2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2017 rok o kwotę 160.217,58 zł w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 193.262,58 zł,

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 33.045,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2017 rok o kwotę 160.217,58 zł w tym:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 226.307,58 zł,

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 66.090,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.” do uchwały Nr XLIII/39/17 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2017 rok” w sprawie zmian 
w budżecie na 2017 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.” do uchwały Nr 63/17 Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2017 r.” do uchwały Nr 
XXXVI/100/16 z 30.12.2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2017 rok otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.” do uchwały Nr XLIII/39/17 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lipca 2017 r.

Poz. 2355



6. Załącznik nr 9 „Dotacje celowe w 2017 r.” do uchwały Nr XLIII/39/17 Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie.

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2355



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

600 60078 2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
134 000,00

600 60078 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

33 045,00

600 60014 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

34 863,58

750 75045 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

-4 828,00

750 75045 2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
-3 818,00

bieżące razem: 193 262,58

600 60078 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-33 045,00

majątkowe razem: -33 045,00

Ogółem: 160 217,58

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/48/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 20 lipca 2017 roku

majątkowe

Dochody budżetu powiatu na 2017 rok

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2355



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 168 863,58 234 953,58 234 953,58 0,00 234 953,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 090,00 -66 090,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 69 727,16 69 727,16 69 727,16 0,00 69 727,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -34 863,58 -34 863,58 -34 863,58 0,00 -34 863,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 090,00 200 090,00 200 090,00 0,00 200 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -66 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 090,00 -66 090,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna -8 646,00 -8 646,00 -8 646,00 -823,30 -7 822,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa -4 828,00 -4 828,00 -4 828,00 -1,30 -4 826,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa -3 818,00 -3 818,00 -3 818,00 -822,00 -2 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo iochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 -2 250,00 -130 000,00 127 750,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 130 000,00 130 000,00 127 750,00 0,00 127 750,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00

85111 Szpitale ogólne -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 775,32 0,00 775,32 0,00 -775,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 700,32 0,00 700,32 0,00 -700,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 75,00 0,00 75,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
-217 864,00 -22 090,42 0,00 0,00 0,00 -22 090,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 773,58 -195 773,58 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
217 864,00 22 090,42 0,00 0,00 0,00 22 090,42 0,00 0,00 0,00 0,00 195 773,58 195 773,58 0,00 0,00

160 217,58 226 307,58 224 832,90 -130 823,30 355 656,20 0,00 1 474,68 0,00 0,00 0,00 -66 090,00 -66 090,00 -200 000,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/48/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 20 lipca 2017 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2017 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2355



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014 Zakupy inwestycyjne (zamiatarka) 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 187 910,00 187 910,00 93 955,00 0,00 0,00

A. 

B. 93 955,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

3 710 71012 Zakup programu statlook (zarządzanie infrastrukturą informatyczną) 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

4 801 80195 Zakupy inwestycyjne (szorowarka) 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00

Powiatowe Centrum 

Sportowe w 

Staszowie

5 853 85333 Zakup i montaż klimatyzacji w pomieszczeniach biurowych urzędu 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Powiatowy Urząd 

Pracy w Staszowie

6 853 85395 Zakupy inwestycyjne w ramach programu "Aktywny Samorząd" 73 047,60 73 047,60 0,00 0,00 0,00

A.

B. 73.047,60

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

7 853 85395
Zakupy inwestycyjne w ramach programu "Aktywny Samorząd" - (Moduł I - 

2017r.)
63 604,44 63 604,44 0,00 0,00 0,00

A.

B. 63.604,44

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

8 900 90019 Zakupy inwestycyjne (zestaw komputerowy i skaner) 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

9 900 90019

Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy fauny i flory rzeki Czarnej 

Staszowskiej oraz poprawa bezpieczeństwa  przeciwpowodziowego 

poprzez budowę oraz odbudowę urządzeń wodnych z uwzględnieniem 

walorów przyrodniczo-turystycznych na odcinku od zapory Chańcza do 

ujścia rzeki Czarnej Staszowskiej do Wisły                                                                                                        

54 361,36 54 361,36 54 361,36 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

447 323,40 447 323,40 216 716,36 0,00 0,00 230 607,04 0,00 x

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLV/48/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 20 lipca 2017 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. rok budżetowy 2017 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

A. Dotacje i środki z budżetu państwa                                                                                                                                                 C. Inne źródła 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON)             D. Inne źródła (uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst …)

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2355



L.p. Projekt Dział Rozdział

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Program: Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej   2016-2017 600 60014 Wartość zadania: 748 436,80 748 436,80

Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany-Łubnice na odcinku Wilkowa-Borki - dł. 2490mb - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 748 436,80 748 436,80

- środki z budżetu j.s.t. 272 206,80 272 206,80

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 476 230,00 476 230,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2 Program: Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej   2016-2017 600 60014 Wartość zadania: 709 313,94 709 313,94

Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0033T Grabki Duże-Potok na odcinku Potok-Brzeziny dł. 2245mb - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 709 313,94 709 313,94

- środki z budżetu j.s.t. 257 977,94 257 977,94

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 451 336,00 451 336,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

3 Program: Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej   2016-2017 600 60014 Wartość zadania: 959 667,53 959 667,53

Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 959 667,53 959 667,53

- środki z budżetu j.s.t. 349 031,53 349 031,53

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 610 636,00 610 636,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

4 Program: Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej   2016-2020 630 63095 Wartość zadania: 2 725,51 70,87

Priorytet: Wydatki bieżące: 2 725,51 70,87

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 2 725,51 70,87

Projekt: Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - zachowanie trwałości projektu - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

5 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego  2016-2017 630 63095 Wartość zadania: 5 000,00 3 000,00

Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 5 000,00 3 000,00

- środki z budżetu j.s.t. 5 000,00 3 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

6 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2016-2020 710 71012 Wartość zadania: 4 600 000,00 700 000,00

Priorytet: 7. Sprawne usługi publiczne Wydatki bieżące: 4 600 000,00 700 000,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 690 000,00 105 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 910 000,00 595 000,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLV/48/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 20 lipca 2017 roku 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2017 rok

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Wydatki w roku 

budżetowym 2017

Okres realizacji 

zadania

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0780T Wola Malkowska Bogoria - Klimontów na odcinku Bogoria - Podlesie 

dł. 2520mb

Projekt: Wykorzystanie potencjału endogenicznego gmin doliny rzeki Czarnej dla podniesienia atrakcyjności turystycznej i 

gospodarczej powiatu staszowskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2355



7 Program:  Program  Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 750 75095 Wartość zadania: 274 451,00 67 000,00

Priorytet: 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności Wydatki bieżące: 274 451,00 67 000,00

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion - środki z budżetu j.s.t. 274 451,00 67 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

8 Program: Erasmus+      801 80130 Wartość zadania: 383 499,70 383 499,70

Priorytet: Wydatki bieżące: 383 499,70 383 499,70

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Europejski staż - lepsza przyszłość - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 383 499,70 383 499,70

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

9 Program: Erasmus+      801 80130 Wartość zadania: 676 684,80 676 684,80

Priorytet: Wydatki bieżące: 676 684,80 676 684,80

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Szlifowanie kompetencji zawodowych i społecznych w środowisku europejskim - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 676 684,80 676 684,80

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

10 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego     801 80140 Wartość zadania: 890 894,68 139 800,12

Priorytet: Wydatki bieżące: 10 120,00 10 120,00

Działanie: 7.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej - środki z budżetu j.s.t. 5 995,00 5 995,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 4 125,00 4 125,00

Wydatki majątkowe: 880 774,68 129 680,12

- środki z budżetu j.s.t. 220 193,67 32 420,03

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 660 581,01 97 260,09

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

11 Program:  Program  Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 801 80195 Wartość zadania: 334 000,00 67 200,00

Priorytet: 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki Wydatki bieżące: 334 000,00 67 200,00

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion - środki z budżetu j.s.t. 334 000,00 67 200,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

12 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego      801 80195 Wartość zadania: 2 591 682,68 1 520 144,46

Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 2 591 682,68 1 520 144,46

- środki z budżetu j.s.t. 447 981,60 233 479,18

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2 143 701,08 1 286 665,28

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

13 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020   852 85295 Wartość zadania: 860 660,33 451 111,67

Priorytet: 2017-2018 Wydatki bieżące: 802 139,14 392 590,48

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 64 366,04 31 502,66

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 737 773,10 361 087,82

Wydatki majątkowe: 58 521,19 58 521,19

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie Staszowskim - zachowanie trwałości projektu

Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Staszowskim -  z wykorzystaniem metod 

e-learningowych - zachowanie trwałości projektu

Projekt: Dobry start - lepsza przyszłość

Projekt: Wyższa jakość w europejskiej edukacji dzięki inwestycjom w infrastrukturę oraz wyposażenie CKP w Staszowie

Projekt: Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Staszowie na dz. nr ewid. 

6201 oraz obiektów edukacyjnych Powiatu Staszowskiego na dz. Nr ewid. 5883/4 w Staszowie

2016-2017

Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 

Staszowie

2016-2018

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie 

2017-2018

Centrum Kształcenia 

Praktycznego w 

Staszowie

2015-2019

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2016-2020

2016-2017

Zespół Szkół w 

Połańcu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2355



- środki z budżetu krajowego 4 695,90 4 695,90

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 53 825,29 53 825,29

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

14 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020   855 85508 Wartość zadania: 70 632,08 33 780,56

Priorytet: 2017-2018 Wydatki bieżące: 70 632,08 33 780,56

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 70 632,08 33 780,56

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

15 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    900 90019 Wartość zadania: 4 131 592,88 500 000,00

Priorytet: 6 Rozwój miast Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 4 131 592,88 500 000,00

- środki z budżetu j.s.t. 619 738,93 75 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 511 853,95 425 000,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

16 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    900 90019 Wartość zadania: 2 067 068,00 2 017 868,00

Priorytet: I. Efektywna i zielona energia Wydatki bieżące: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 2 067 068,00 2 017 868,00

- środki z budżetu j.s.t. 351 881,00 302 681,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 715 187,00 1 715 187,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE 

0,00 0,00

17 Program: Konserwacja i Rewitalizacja Dziedzictwa Kulturowego 921 92120 Wartość zadania: 5 519 144,32 2 633 748,91

Priorytet: Wydatki bieżące: 5 519 144,32 2 633 748,91

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 7 380,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 5 511 764,32 2 633 748,91

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Ogółem wydatki 24 825 454,25 11 611 327,36

Wydatki bieżące: 12 673 396,55 4 964 695,32

- środki z budżetu j.s.t. 1 385 183,59 279 046,43

- środki z budżetu krajowego 64 366,04 31 502,66

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 11 223 846,92 4 654 146,23

Wydatki majątkowe: 12 152 057,70 6 646 632,04

- środki z budżetu j.s.t. 2 524 011,47 1 525 796,48

- środki z budżetu krajowego 4 695,90 4 695,90

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 9 623 350,33 5 116 139,66

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Działanie: 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i 

mieszkaniowym

Projekt: Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zlokalizowanego na działkach o nr ewid. 1623 i 5856/6 w 

Staszowie w celu poprawy jego efektywności energetycznej i nadania mu nowej funkcji społecznej, edukacyjnej i kulturalnej - I 

etap

Projekt: Remont i wykonanie prac konserwatorskich na zabytkowych obiektach sakralnych w Powiecie Staszowskim

Projekt: Dobry start - lepsza przyszłość

Projekt: Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zlokalizowanego na działkach o nr ewid. 1623 i 5856/6 w 

Staszowie w celu poprawy jego efektywności energetycznej i nadania mu nowej funkcji społecznej, edukacyjnej i kulturalnej - II 

etap

2016-2018

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2015-2017

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2017-2018

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2355



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

020 02001 2110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 595,00 595,00 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 178 000,00 178 000,00 178 000,00 53 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 307 500,00 307 500,00 307 500,00 106 240,00 201 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 334 000,00 334 000,00 334 000,00 274 542,40 59 457,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2110 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 21 172,00 21 172,00 21 172,00 11 970,70 9 201,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 3 786 438,00 3 786 438,00 3 599 438,00 3 270 268,00 329 170,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 187 812,00 187 812,00 127 086,00 20 242,00 106 844,00 60 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 1 789 334,00 1 789 334,00 1 789 334,00 0,00 1 789 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85205 2110 7 614,00 7 614,00 7 614,00 1 170,00 6 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 85395 2110 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85508 2160 206 175,00 206 175,00 1 374,52 477,19 897,33 0,00 204 800,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85510 2160 22 500,00 22 500,00 150,00 0,00 150,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 853 040,00 6 853 040,00 6 371 563,52 3 741 805,29 2 629 758,23 60 726,00 420 750,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLV/48/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 20 lipca 2017 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2017 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2355



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 75045 2120 22 182,00 22 182,00 22 182,00 8 428,00 13 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 22 182,00 22 182,00 22 182,00 8 428,00 13 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2017 r. 

obsługa 

długu 

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

z tego:

w tym:

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLV/48/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 20 lipca 2017 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

w złotych

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów
wydatki 

jednostek

budżetowych,

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2355



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec 600 60014 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykorzystanie potencjału endogenicznego gmin doliny rzeki Czarnej dla 

podniesienia atrakcyjności turystycznej i gospodarczej powiatu staszowskiego
630 63095 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 2310 8 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie platformy hydraulicznej w ŚDS w Połańcu wramach Programu 

wyrównywania różnic między regionami III, obszar B
852 85203 0,00 26 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 199,00 26 199,00 0,00 0,00 0,00

Współfinasowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 2320 3 556,00 104 899,00 104 899,00 0,00 0,00 104 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 855 85510 2320 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 855 85508 2320 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na realizację zadania pn.”Budowa układu 

obwodnicowego m. Staszów odc. DW 764 km ok. 4+828,32 do DW 757 km ok. 

6+268,22” 

600 60013 0,00 236 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 775,00 236 775,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Staszowskiego w 

miejscowościach Pełczyce, Strzegom, Strzegomek i Szydłów z poprawą 

bezpieczeństwa 

600 60014 6300 469 657,00 1 714 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 714 843,00 1 714 843,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Staszowskiego w 

miejscowościach Bydłowa, Brody i Koniemłoty z dostosowaniem do warunków 

technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne w 2017 r. w ramach 

"Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019"

600 60014 6300 295 930,00 949 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 493,00 949 493,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany-Łubnice na odcinku 

Wilkowa-Borki - dł. 2490mb
600 60014 6309 136 103,40 748 436,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 436,80 748 436,80 748 436,80 0,00 0,00

Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0033T Grabki Duże-Potok na odcinku Potok-

Brzeziny dł. 2245mb
600 60014 6309 128 988,97 709 313,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 313,94 709 313,94 709 313,94 0,00 0,00

Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0780T Wola Malkowska Bogoria - 

Klimontów na odcinku Bogoria - Podlesie dł. 2520mb
600 60014 6309 174 515,76 959 667,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 667,53 959 667,53 959 667,53 0,00 0,00

Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0106T Oleśnica - Pieczonogi 600 60014 2710 34 863,58 69 727,16 69 727,16 0,00 69 727,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa ulic na Osiedlu Staszówek w Staszowie w zakresie ulicy Wiśniowej, 

Akacjowej i Czereśniowej w ramach  "Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016-2019"

600 60016 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 200,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLV/48/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 20 lipca 2017 roku 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń o 

gwarancji

Wydatki ogółem świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki bieżące obsługa 

długu

w złotych

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Dochody ogółem

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Z tego:

z tego:

Wydatki

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2355



Rozbudowa ulicy Place na Osiedlu Staszówek w Staszowie w ramach  "Programu 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019"
600 60016 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0039T Gacki - Dobrów od km 1+128 do km 

2+165
600 60078 2710 18 470,00 184 700,37 184 700,37 0,00 184 700,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 600 60078 6300 93 955,00 187 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 910,00 187 910,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0715T Kujawy - Szczeglice od km 1+141 do km 

1+841
600 60078 2710 33 045,00 200 090,00 200 090,00 0,00 200 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP  - Gmina Staszów 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Bogoria 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Łubnice 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Oleśnica 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Osiek 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Połaniec 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Rytwiany 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Szydłów 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 79 411,66 79 411,66 0,00 0,00 79 411,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Bogoria w 2017 roku
900 90019 0,00 4 973,40 4 973,40 0,00 0,00 4 973,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Rytwiany 900 90019 0,00 3 922,02 3 922,02 0,00 0,00 3 922,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja "Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Osiek na 

lata 2012-2032" polegająca na usuwaniu i unieszkodliwianiu wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Osiek w 2017 roku

900 90019 0,00 2 737,15 2 737,15 0,00 0,00 2 737,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zwierających azbest z 

terenu Gminy Staszów w 2017 roku
900 90019 0,00 10 457,85 10 457,85 0,00 0,00 10 457,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie wyrobóiw zawierających azbest z terenu gminy Szydłów w 2017 roku 900 90019 0,00 6 674,40 6 674,40 0,00 0,00 6 674,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy 

Oleśnica
900 90019 0,00 1 823,52 1 823,52 0,00 0,00 1 823,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa gminom z terenu Powiatu Staszowskiego na realizację zadań z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej
900 90019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 773,58 35 773,58 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Budziskach - Gmina 

Łubnice
900 90019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Ossali - Gmina Osiek 900 90019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w Sichowie Dużym 900 90019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 804,88 27 804,88 0,00 0,00 0,00

Zakup 10 szt. Kontenerów KP-7 zamkniętych do obsługi zbiórki odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Rytwiany
900 90019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00

Dostawa wozu asenizacyjnego na potrzeby Gminy Szydłów 900 90019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 900,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00

1 573 834,71 6 578 204,80 942 566,53 0,00 473 267,53 293 299,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 5 955 616,73 5 955 616,73 2 420 418,27 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2355



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 30 000,00

2 600 60016

Rozbudowa ulic na Osiedlu Staszówek w Staszowie w zakresie ulicy Wiśniowej, 

Akacjowej i Czereśniowej w ramach  "Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016-2019"

Gmina Staszów 87 200,00

3 600 60016

Rozbudowa ulicy Place na Osiedlu Staszówek w Staszowie w ramach  

"Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-

2019"

Gmina Staszów 12 800,00

4 630 63095
Wykorzystanie potencjału endogenicznego gmin doliny rzeki Czarnej dla 

podniesienia atrakcyjności turystycznej i gospodarczej powiatu staszowskiego
Gmina Staszów 3 000,00

5 754 75404
Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla potrzeb Komendy 

Powiatowej Policji w Staszowie

Państwowy Fundusz Wsparcia 

Policji
100 000,00

6 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Staszów 5 000,00

7 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Bogoria 5 000,00

8 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Łubnice 5 000,00

9 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Oleśnica 5 000,00

10 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Osiek 5 000,00

11 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Połaniec 5 000,00

12 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Rytwiany 5 000,00

13 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Szydłów 5 000,00

14 851 85111

Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę oświetlenia, instalację 

OZE, modernizację kotłowni oraz instalację systemu inteligentnego zarządzania 

energią w obiektach SPZZOZ w Staszowie

SPZZOZ w Staszowie 200 000,00

15 851 85195 Pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

5 000,00

16 852 85203
Dofinansowanie platformy hydraulicznej w ŚDS w Połańcu wramach Programu 

wyrównywania różnic między regionami III, obszar B
Gmina Połaniec 26 199,00

17 853 85311
Współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej - WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 87 122,00

18 853 85311
Współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej - WTZ w Tarnobrzegu
Powiat Tarnobrzeg 5 334,00

19 853 85311
Współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej -WTZ w Gnojnie i w Piasku Wielkim
Powiat Busko-Zdrój 12 443,00

20 853 85311
Zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

3 000,00

21 853 85321 Współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności Powiat Opatowski 8 400,00

22 855 85508 Utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 16 000,00

23 855 85508 Utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kielce 12 000,00

24 855 85508 Utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Bielsko Biała 12 000,00

25 855 85508 Utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Busko-Zdrój 12 000,00

26 855 85510
Utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w 

Powiecie Tarnobrzeskim
Powiat Tarnobrzeski 45 000,00

27 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu 

Staszowskiego 

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
79 411,66

28 900 90019
Pomoc finansowa gminom z terenu Powiatu Staszowskiego na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
35 773,58

29 900 90019
Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Bogoria w 2017 roku
Gmina Bogoria 4 973,40

30 900 90019 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Rytwiany Gmina Rytwiany 3 922,02

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XLV/48/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 20 lipca 2017 roku 

Dotacje celowe  w  2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2355



31 900 90019

Realizacja "Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy 

Osiek na lata 2012-2032" polegająca na usuwaniu i unieszkodliwianiu wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Osiek w 2017 roku

Gmina Osiek 2 737,15

32 900 90019
Realizacja demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zwierających 

azbest z terenu Gminy Staszów w 2017 roku
Gmina Staszów 10 457,85

33 900 90019 Usuwanie wyrobów zawierających azbezt z terenu gminy Szydłów w 2017 roku Gmina Szydłów 6 674,40

34 900 90019
Usuwanie i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy 

Oleśnica
Gmina Oleśnica 1 823,52

35 900 90019 Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Budziskach Gmina Łubnice 80 000,00

36 900 90019 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Ossali Gmina Osiek 80 000,00

37 900 90019 Budowa odcinka sieci wodociągowej w Sichowie Dużym Gmina Rytwiany 27 804,88

38 900 90019
Zakup 10 szt. Kontenerów KP-7 zamkniętych do obsługi zbiórki odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Rytwiany
Gmina Rytwiany 40 500,00

39 900 90019 Dostawa wozu asenizacyjnego na potrzby Gminy Szydłów Gmina Szydłów 55 900,00

40 921 92116 Biblioteka powiatowa Gmina Staszów 40 000,00

41 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

60 726,00

42 851 85195  Zorganizowanie Mistrzostw Pierwszej Pomocy
Świętokrzyski Oddział Okręgowy 

Polskiego Czerwonego Krzyża
1 000,00

43 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez Zgromadzenie 

Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a 

Paulo w Warszawie
905 496,00

44 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS Diecezji 

Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
124 896,00

45 853 85311
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną 

koło w Staszowie

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną w Staszowie

1 000,00

2 280 594,46

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2355


		2017-07-28T07:33:04+0000
	Polska
	Agata Katarzyna Wojtyszek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




